

Ócsa, Falu Tamás u. ( Bajcsy-Zs. U. ) gyalogátkelőhely anyagkiírás

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	egységár ( Ft. )	össz. ( Ft. )
<b>21. Irtás, föld- és sziklamunka</b>					
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása	18,04	m3	3 000	54 120
	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén	41	m2	90	3 690
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	41	m2	90	3 690
	fa kivágás	2	db	35 000	70 000
<b>40. Vízépítés</b>					
	áteresz átépítés ( 30 cm ) beton támfallal	8	fm	99 000	792 000
<b>61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése</b>					
	15 cm vtg. homokos kavics	6,15	m3	14 500	89 175
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés	8,2	m3	20 000	164 000
<b>62. Kőburkolat készítése</b>					
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	6	m	10 000	60 000
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	29	m	9 000	261 000
	taktilis térkőből vezetősáv építés ( 30*30 )	12	fm	5 000	60 000
	térkö burkolat építés 6 cm vtg. térkőből	41	m2	14 500	594 500
<b>70. Forgalomtechnika, egyéb munkák</b>					
	Kresz táblák elhelyezés	5	db	50 000	250 000
	Kresz oszlop elhelyezés	2	db	40 000	80 000
	Burkolati jel festése tartós jellel kézi	12	m2	20 000	240 000
	építés alatti forgalomkorlátozás	1	db	250 000	250 000
	kiemelt szintű megvilágítás kiépítése	1	db	1 612 000	1 612 000
<b>Összes nettó költség ( Ft. )</b>					<b>4 584 175</b>
<b>AFA 27 % ( Ft. )</b>					<b>1 237 727</b>
<b>Összes bruttó költség ( Ft. )</b>					<b>5 821 902</b>

**MOCEM-SPED KFT.**

2045 Törökbálint, 0152/12 hrsz.

Adószám: 25048726-2-13

Cégjegyzékszám: 13-09-172287

P.H. Bszsz.: 11743092-20016052

Kelt: Törökbálint, 2023.10.05.

Újhartyán, 2023.09.25.

Lauter Attila  
tervező  
KÉ-K 13-10633

Ócsa, Árok u. ( Falu Tamás u. ) gyalogos átvezetés anyagkiírás

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	egységár ( Ft.)	össz. ( Ft. )
<b>21. Irtás, föld- és sziklamunka</b>					
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása	3,74	m3	3 000	11 220
	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén	8,5	m2	90	765
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	8,5	m2	90	765
<b>61. Utburkolat alap és makadámburkolat készítése</b>					
	15 cm vtg. homokos kavics	1,275	m3	14 500	18 488
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés	1,7	m3	20 000	34 000
<b>62. Kőburkolat készítése</b>					
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	1,5	m	10 000	15 000
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	11,4	m	9 000	102 600
	térkö burkolat építés 6 cm vtg. térkőből	8,5	m2	14 500	123 250
<b>70. Forgalomtechnika, egyéb munkák</b>					
	Kresz táblák elhelyezés	4	db	50 000	200 000
	Kresz oszlop elhelyezés	2	db	40 000	80 000
	Burkolati jel festése tartós jellel kézi	12	m2	20 000	240 000
	építés alatti forgalomkorlátozás	1	db	250 000	250 000
<b>Összes nettó költség ( Ft. )</b>					<b>1 076 088</b>
<b>ÁFA 27 % ( Ft. )</b>					<b>290 544</b>
<b>Összes bruttó költség ( Ft. )</b>					<b>1 366 631</b>

Kelt: Törökbálint, 2023.10.05.

P.H.

**MOCÉM-SPED KFT.**  
 2045 Törökbálint, 0152/12 hrsz.  
 Adószám: 25048726-2-13  
 Cégjegyzékszám: 13-09-172287  
 Bszzs.: 11742032-20016052

Újhartyán, 2023.09.25.

Lauter Attila  
 tervező  
 KÉ-K 13-10633



Ócsa, Klapka gyalogos átvezetés Anyagkírárs

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	egységár (Ft.)	össz. (Ft.)
70. Forgalomtechnika, egyéb munkák					
	Kresz táblák elhelyezés	2	db	50 000	100 000
	Kresz oszlop elhelyezés	1	db	40 000	40 000
	Burkolati jel festése tartós jellel kézi	8	m2	20 000	160 000
	építés alatti forgalomkorlátozás	1	db	250 000	250 000
Összes nettó költség (Ft.)					550 000
ÁFA 27 % (Ft.)					148 500
Összes bruttó költség (Ft.)					698 500

Kelt: Törökbálint, 2023.10.05.

P.H.

**MOCSEM-SPED KFT.**  
2045 Törökbálint, 0152/12 hrsz.  
Adószám: 25048726-2-13  
Cégjegyzékszám: 13-09-172287  
Bszsz.: 13742032-20016052

Ujhartyán, 2023.09.25.

Lauter Attila  
tervező  
KE-K 13-10633